
 1 / 2 
 

 

 

 

2020 年２月 21 日 

株主の皆様 

株式会社ラックランド 

 

感染予防や遠方でご来場できない株主様のため 

決算説明会の様子を後日録画配信予定（決算説明会は開催致します。） 

 

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年 12 月以降、中華人民共和国湖北省武漢市におきまして新型コロナウイルス感染症が発生

し、日本でも感染が拡大しつつありますが、2020 年２月 22 日（土）の弊社『2019 年 12 月期  

決算説明会』は予定どおり開催いたします。 

開催にあたりましては、厚生労働省の指針に基づき、できる限りの感染予防対策に努めます。

合わせまして、ご来場される株主様におかれましても感染予防にご協力くださいますよう   

お願い申し上げます。 

 

・ 弊社社員は、感染予防のためマスク等を着用させていただく場合がございます。 

また、会場ロビー数ヶ所に消毒用アルコールを設置いたします。 

 

・ 誠に恐れ入りますが、ご体調がすぐれない場合、咳・発熱等の風邪の症状がある場合は、 

ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。 

 

・ ご来場の際には、株主様ご自身でも感染予防対策をお取りいただくとともに、咳エチ  

ケットやこまめな手洗い等を心がけていただきますようお願いいたします。 

 

 

また、感染予防や遠方でご来場できない株主様をはじめ、様々なご希望にお応えするため、

決算説明会終了数日後に決算説明会当日の様子を当社ホームページIRコーナーにて録画配信

いたしますので、是非ご覧ください。 

 

 録画配信の内容については、プライバシー等の関係で一部を編集・カットの上、配信となりま

すが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 



 2 / 2 
 

 

当社ホームページ HOME ＞ IR 情報 

https://www.luckland.co.jp/ir/index.html 

 

株主の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

【決算説明会に関するお問い合わせ先】 

株式会社ラックランド 管理本部総務部総務課 

TEL：03-3377-9331（平日 9:00～17:00） 

以上 


